

## **Hjælpe­mid­del­cen­tral­en ApS**

Skæring Højsagervej 45

8250 Egå

CVR-nr. 37078565

## **Årsrapport 2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 14.05.2018

### **Dirigent**

---

Navn: Ole Pedersen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Hjælpemiddelcentralen ApS  
Skæring Højsagervej 45  
8250 Egå

CVR-nr.: 37078565

Hjemsted: Egå

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

### Bestyrelse

Ole Pedersen, formand  
Benjamin Linde Pedersen  
Susanne Linde Pedersen

### Direktion

Ole Pedersen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabet hovedaktivitet består i at drive handel med hjælpemidler.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2017 realiseret en underskud på 224 t.kr., hvorefter egenkapitalen udgør -241 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Ledelsen er opmærksom på, at egenkapitalen er tabt og forventer denne retableret gennem indskud af kapital.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(115.202)</b>	<b>(49.286)</b>
Personaleomkostninger	2	(42.667)	(16.909)
Af- og nedskrivninger		<u>(119.427)</u>	<u>0</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(277.296)</b>	<b>(66.195)</b>
Andre finansielle omkostninger		<u>(9.334)</u>	<u>(16.071)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(286.630)</b>	<b>(82.266)</b>
Skat af årets resultat	3	<u>62.463</u>	<u>15.000</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(224.167)</u></b>	<b><u>(67.266)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(224.167)</u>	<u>(67.266)</u>
		<b><u>(224.167)</u></b>	<b><u>(67.266)</u></b>



**Balance pr. 31.12.2017**

<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Færdiggjorte udviklingsprojekter	0	0
Udviklingsprojekter under udførelse	0	119.427
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	<b>0</b>	<b>119.427</b>
 <b>Anlægsaktiver</b>	 <b>0</b>	 <b>119.427</b>
 Udskudt skat	 50.000	 15.000
Andre tilgodehavender	6.283	28.478
<b>Tilgodehavender</b>	<b>56.283</b>	<b>43.478</b>
 <b>Likvide beholdninger</b>	 <b>3.493</b>	 <b>109.122</b>
 <b>Omsætningsaktiver</b>	 <b>59.776</b>	 <b>152.600</b>
 <b>Aktiver</b>	 <b>59.776</b>	 <b>272.027</b>

**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		(291.433)	(67.266)
<b>Egenkapital</b>		<b>(241.433)</b>	<b>(17.266)</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		42.381	127.436
Gæld til tilknyttede virksomheder		257.804	145.000
Anden gæld		1.024	16.857
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>301.209</b>	<b>289.293</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>301.209</b>	<b>289.293</b>
<b>Passiver</b>		<b>59.776</b>	<b>272.027</b>
Going concern	1		

## Egenkapitalopgørelse for 2017

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
	<u>                    </u>	<u>                    </u>	<u>                    </u>
Egenkapital primo	50.000	(67.266)	(17.266)
Årets resultat	0	(224.167)	(224.167)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>(291.433)</u></b>	<b><u>(241.433)</u></b>

## Noter

### 1. Going concern

Det er ledelsens vurdering, at selskabet har et tilstrækkeligt kapitalberedskab, herunder likviditet, til forsat drift i 2018. Endvidere vurderer ledelsen, at reetablering af virksomhedskapitalen vil om nødvendigt ske ved kapitalindskud. Der henvises endvidere til ledelsesberetningen.

	<b>2017</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	41.727	16.909
Andre omkostninger til social sikring	694	0
Andre personaleomkostninger	246	0
	<b>42.667</b>	<b>16.909</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>0</b>	<b>0</b>

	<b>2017</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Ændring af udskudt skat	(62.463)	(15.000)
	<b>(62.463)</b>	<b>(15.000)</b>
